(juxtat
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(juxta morem et ritum Ecclefia: Anglicanse, in hac parte, falubriter cdi-

tos et proviibs) admifimus et promovimus : Ipfumque Robertum Blake-
way, in Diaconum, rite et canonice ordinavimus tunc et ibidem. In
cujus rei Teftimonium, Sigillum noftrum Epifcopale prsefentibus apponi

x * ]0t
fecimus: Datis, die et anno prasdiclis, noftraeque Tranflationis anno
tricefimo fexto.

Liter* Or- C. Ordo Tresbyteratus.

dirtum.

Js^v^XJ ^pENORE prxfentium, Nos Johannes, permiilione divina C. Epif-

Presbvte- -*- C0PUS > Notum facimus Univerfis, Qubd die Sabbati poft jejunium

teratus. quatuor temporum, in Quadragefima, videlicet, fecundo die Menfis,

L/V\J &c. Anno Domini, 6Cc. Nos facros Ordines (Omnipotentis Dei pra-
ExAutogr.

fj^fo) publice cclebrantes, in Capella Hofpitii L. in Comitatu, &c.
'Dileclum Nobis in Chrifto, &c. in Artibus Baccalaureum, ante hoc

Diaconum legitime ordinatum, jam autem deVita iiia laudabili, ac Vir-

tutum liiarum donis, in hac parte legitime commendatum, necnon in

facrarum Literarum Scientia eruditum, et a Nobis ipfis approbatum, ad

Sacrofanclos Presbyteratus Ordines (juxta morem et ritum Ecclefias,

in hac parte, pie et falubriter ufitatum) admifimus : Ipfumque Presby-

terum rite et canonice ordinavimus, tunc et ibidem. ln cujus rei Te-
ftimonium, Sigillum noftrum Epiicopale pnefentibus apponi fecimus.

'Dat' die ct anno iiipradidis, noftrxque Tranflationis anno, &c.

CI. Alia Formula.

Ex Auti*r. TENORE praefentium, Nos HerbertUs, permiflione divina He-
rcfordienfis Epifcopus, notum facinms Univerfis, ^itbddk Domi-

nico fancta ct individuas Trinitatis, fcilicet, tertio die menfis Junii, An-
no Domini millcfimo iexcentefimo o&ogcfimo tertio, in Capella ian&x
Marix Magdalena!, juxta Palatium noftrum, Nos Epifcopus antedictus

Ordincs iacros ct gencralcs (Dci Omnipotentis auxilio) cclcbrantcs, ©/'-

leftum Nobis in Chrifto J. F. Clericum, Artium Magiftrum, de Vita

fua laudabili, ac Morum et Virtutum luarum donis, Nobis in hac parte

multipliciter commcndatum, atque in iacrarum Litcrarum Docrrini ct

Scientia fufficienter cruditum, ct per Nos prius comprobatum et exami-

nattim, ac ctiam coram Nobis (tam de agnolcendo Regis Majcftatis fu-

premam Potcftatcm ct Authoritatcm, quam de prarftando Fidelitatcm

Domino noftro Regi, juxta Lcgcs ct Statuta hujus inclyti Regni Angliar,

in h.ic parte, cdita et proviia) in debita Juris ibrma prius juratum •

nccnon, in prajlentia noftra, omnibus ct fingulis Articulis, Chriftianam

Religionem conccnuntibus, voluntaric conienticntem et fubfcribcntem,

•\r,> n.aa- ad iacrum Prcsbytcratus • Ordinem, iecundum niorcm ct ritum Ecclcfia:

Anglicanx,
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Anglicana;, admifimus et promovimus ; Ipfumque Presbyterum % rite t Cy Diaco-

et canonice ordinavimus tunc et ibidem. In cujus rei Teftimonium, Si-
;/

gillum noftrum Epilcopale prsefentibus apponi fecimus.
<ZW/>, die ct

anno prasdidtis, et noftra Confecrationis anno vicefimo lecundo.

CIL Litera Ordinis Tresbyteratus, ubi alter Epifiopus Vices gerit

Epifcopi 'Dioecefani. Litera Or«
dinum.

TENORE praefentium, Nos Cuthbertus, permifTione divina Js^Y^V
Londinenfis Epifcopus, Notum facimus Univerfis, £$ubd die p^bvc?

Sabbati quatuor Temporum, videlicet, quinto die menfis, &c. in Ec- ratiis.

lefia San&i Bartholomad, in Civitate London, noftrarum Dicecefis et {y^V\J
Jurifdictionis, venerabilis Confrater nofter Dominus J. permiflione di- E* Ju(0Sr-

vina C. Epiicopus, Vice et Authoritate noftris, Ordines generales cele-

brans, ^Dilefium Nobis in Chrifto M. A. noftrse London Dicecefis, Rec-
torem Ecclefias parochialis de N. Wintonienfis Dioecefis, Diaconum,
lufficienter et legitime, in hac parte, dimiffum, ad Titulum Beneficii

fiii praedicti (de quo, ut afferuit, reputavit fe contentum) in Presbyte-

rum rite et legitime, canonice, tum et ibidcm ordinavit. In cujus rei

Teftimonium, Sigillum, &Cc. T>at. die, menfe, anno et loco fupra-

di&is, et noftrae Tranflationis, &c.

CIII. Alia formula.

TENORE praefentium Nos H. permiflione divinaN. Epifcopus, E* Autogr,

notum facimus Univerfis, Qubd die Dominico die men-
fis Decembris, anno Domini in Capella infra Palatium Domini
Epifcopi London, apud Fulham in Comitatu Middlefexise, Nos pras-

-fatus H. Epifcopus antedi&us, rogatu et vicc reverendi in Chrifto Pa-
tris ac Confratris noftri, Domini Johannis, eadem permiflione divina

London Epifcopi, modo Valetudinc impcditi, facros Ordines (Dei

Omnipotentis prxfidio) celebrantes generales, 'Di/ecJum Nobis in Chri-

fto C.D. &c, Iprout in Formula ppO fiifficienter intitulatum, et per Exa-
minatorcm dicti reverendi Patris et Confratris noftri, Domini Johan-
nis, London Epifcopi, examinatum, in facrum &c. \_prout in communi
Formula] 'Dat' fecundo die menfis M. annoque Domini praedi&o, nofc

tr^que Tranflationis anno, &c>

M CIV. Liter* -

tfV
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JJtera Of-

dinu m.

Diacona-
tlis ct Pref-

byteratus,

Ufio dic.

t

[•
;

' k Fvr-

vntJamqS.']

£x Autcgr.

\*Yide Few-

vtultim 98J

Liter.e Ofi

dim

CIV. Literg Ordinum Diaconatus et Tre^bjteratrU, uno die colla*>

torum.

TE N O R E, &c. \ut in communi forma] DileBum Nobis in Chrifto

J. S. ex Collegio Chrifti Cantabrigiae, &c. in iacrarum Litcra-

rum fcientia, &c. et a Nobis ipfis approbatum, juxta morem et ritus

Ecclefiae Anglicanx, in hac parte, pie et falubriter ufitatos, admifi-

mus ; lpfumque Presbyterum rite ct canonice ordinavimus (habita prius

reverendi in Chrifto Patris, &c. Licentia, fub Sigillo ad Facultates,

cum Difpeniatione Canonum * in ea parte, ad utrofque tam Diacona-
tus quam Presbyteratus Ordines, uno et eodem die fucceflive confe-

rendos, necelTitate id exigente) ln cujus, &c.

CV. Alia Formula.

TENORE prsefentium, Nos Johannes, permifiione divina N.
Epilcopus, Notum facimus Univerfis, Quod die Dominico, vide-

licet, tertio die menfis Junii, Anno Domini, &c. in Ecclefiade L. Nos
Johannes Epiicopus antedi&us, facros Ordincs (Dei Omnipotentis

pra:fidio) publice celebrantes, DilecJum Nobis in Chrifto A. B. de
vita fua laudabili, et morum et virtutum fuarum donis, Nobis in

hac parte multifariam commendatum, atque in facrarum literarum

doctrina ct fcicntia fufficienter eruditum, ac per Nos approbatum,
ad iacrum Diaconatus Ordinem primd, et deinde, eadem die in loco

prsediclo, ad iacrum Presbyteratiis Ordinem (vigore et authoritate cu-

juidam Difpenfationis * fibi in ca parte fii&as et commiffx) juxta mo-
rcni ct ritum Ecclcfia: Anglicana:, in hac parte pie et falubriter edi-

tum ct ordinatum, admifimus ct promovebamus : Jpfumque in Diaco-

num, ct fucccfiive in Presbyterum, rite ct lcgitime tunc ct ibidem

ordinavimus. /;; cujus rci Tcftimonium, Sigiilum noftrum Epii-

copalc prxfentibus appofuimus. Daf dic, mcnfe, anno ct loco fu~

pradicris.

CVL Tejlimonialc fupcr Scrutinio Regiftri proOrdinibu$.

UNIVERSIS fandlx matris Ecclefix filiis, ad quos prxfentes Li»

tera: pcrvcncrint, Richardus permiflione divina L. Epifcopus,

Salutem, gratiam ct bencdictioncm, et fidcm indubiam prscfentibus

adhibere, Novcritis
y
§htbd icrutafis Rcgiftris noftris, ct Prxceflbrum

ac Praedeceflbrum noftrorum, pcr Dile&um Nobis in Chrifto magiftrum
T. G. Notarium Publicum, Rcgiftrarium noftrum, de Ordinibus et

Ordinationibus Clericorum, in Civitate ct Diceccfi noftris (retroa&is

4 tcmporibus)
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temporibus) collatis et celebratis (inter alia) per eundem, ex fcrutinio Litera Or-

hujuimodi, compertum et inventum eft, ^iwddic Sabbati quatuorTem- dmum.

porum (videlicet) fecundo die menfis Martii, anno Domini millefimo p^Co
quingentefimo trigcfimo, in Ecclefia Hoipitalis fancti ThomasMartyrisde Sciucim-

Acon, Civitatis London, per venerabilem Patrem Dominum J. Dei gratia um.

C. Epifcopum (authoritate venerabilis viri MagiftriW. L. Officialis et Cu- S^/"^
ftodis Spiritualitatis Civitatis et Dioecefis London, Sede Epifcopali ibidem - u
tunc vacante) W. S. a Dicccefano iuo fufficicnter in hac parte dirniffus, ad (_/"V"\j
Titulum Beatx Marix de N. in Diaconum; Acdeinde, in Vigiiia ian&£ l 5l *

Trinitatis, primo die menfis Junii, Anno, &c. in Ecclefia Domus five

Hoipitalis fancli A. in Weftfmithfield, London, per eundem venerabi-

leni Patrem et Epifcopum (authoritate ejufdem Magiftri W. L. OrTici-

alis et Cuftodis Spiritualitatis, antedicri) idem W. S. fic (ut prsefatur)

dimiffus, et ad eundem Titulum, in Presbyterum, fucceffive, rite et

canonice extitit ordinatus -

y
prout, ex ferie et ordine Regiftrorum pra>

di&orum, evidenter liquet et apparet. <gu£ omnia et fingula veftris

Circumfpeclionibus notificamus et intimamus, et ea vera effe atteftamur.

In cujus rei Teftimonium, Sigillum noftrum, &c. Dat' &c.

CVII. Alia Formula.

UNIVERSIS fan&a? matris Ecclefix filiis, praefentes Literas in- Ms Anti
,

fpe&uris, J. permiffione, &c. Noverztis, Qubd cum Venerabilis *'» Coikg. Ar-

Pater Dominus J. Dci gratia Landavenfis Epifcopus, die Sabbati qua-
obicifoforM

tuor Temporum, in principio Quadragefimav, Anno, &c. in Capella, &c. 97. num. 240.*

noftre Dicecefis, de Licentia noftra (Nobis tunc extra noftram Dicecefim

agentibus) de Clericis noftrae Dicecefis Ordines facros celebraffet, vice

noftra, Dile&um Nobis in Chrifto J. Re&orem, <&c. noftras Dicecefis,

ad Tituium Ecclefix fuae, in Presbyterum per di&um Patrem, ex In-

quifitione Regiftri noftri, rite et canonice ibidem invenimus ordinatum.

In cujus rei Teftimonium, &c. Dat* &c.
Irrcguhri-

CVIII. Refcriptum ab Epifcopo 'Dioecef&no ad Archidiaconum, ad m- L/"V"\J
quirendum de fufceptis per Clericum Ordinibus y ab alieno Epifcopo, £\-A-/[>,

abfque Dioecefani fui Licentid -, et {impofitd prius Tcenitentid, fac-
* tlao|di-

tdque temporarid Sufpenfione) ad difpenfandum cum eo {probatis Or- que Dimi^
dinibus) pro tempore retroacio. foriiy-

LIVERUS, &c. Archidiacono Bucks, &c. Nicholaumde Lut- Difpenfa-

terworth, noftras Dicecefis, pro eo qubd ad omnes facros Ordines, in t10 -

Hibernia, Dicecelani fui Licentia non obtenti, diu (utputa, quadragin- R^ijhLh^'
ta et quinque annis elapfis, alias tamen rite, ut proponit) promoveri Sutton Menu